Таблица результатов
финального этапа (г.Казань) VI Республиканского  темпо турнира  по шахматам и шашкам  пенсионеров 
Республики Татарстан
г.Казань, 2 марта  2016 года            
	№
	Район
	шахматы
мужчины
	шахматы
женщины
	шашки
мужчины
	шашки
женщины
	Очки
	Место

	1
	Приволжский
	4
	2,5
	2
	1,5
	10
	6

	2
	Зеленодольский
	6
	7
	2
	7
	22
	I

	3
	Сабинский
	1
	1
	3,5
	2
	7,5
	8

	4
	Бугульминский
	4,5
	5
	4
	3,5
	17
	III

	5
	Буинский
	4
	0
	3,5
	1
	8,5
	7

	6
	Набережные Челны
	3,5
	6
	5
	5,5
	20
	II

	7
	Менделеевский
	2
	4
	1
	4
	11
	5

	8
	Чистопольский
	3
	2,5
	7
	3,5
	16
	4


                                                       
                                             Главный судья                                                 Цинман Д.Л.
                                            
                                             Главный секретарь                                          Хасанова М.И.

